
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO ASOCIACIJOS SUTARČIAI DĖL PROJEKTO „ŽVEJYBOS ROJUS“ 

ĮGYVENDINIMO  

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-246 

Rokiškis  

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-9 2 punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pritarti Asociacijos sutarčiai dėl projekto „Žvejybos rojus“ įgyvendinimo (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 



 

 

 

 

 

ASOCIACIJOS SUTARTIS DĖL PROJEKTO „ŽVEJYBOS ROJUS“ 

ĮGYVENDINIMO NR. 

 

Vilnius 

2014- 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370, 

adresas: A. Jakšto g. 4/9, LT-01105 Vilnius 

atstovaujama Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos kanclerio Roberto Klovo, veikiančio 

pagal. Aplinkos ministerijos darbo reglamentą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2006 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos darbo 

reglamento patvirtinimo“, 

 

Zarasų rajono savivaldybė, kodas 111102064, 

adresas: Sėlių a. 22, LT-32110 Zarasai 

atstovaujama mero Arvydo Steponavičiaus, veikiančio pagal xxx tarybos sprendimą, 

 

Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 188772248, 

adresas: Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis  

atstovaujama mero Vytauto Vilio, veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentą, 

 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

adresas: A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius 

atstovaujama direktorės Rūtos Lapinskienės, 

veikiančios pagal Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatus, 

 

LR AM Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas , kodas 190742867, 

adresas:  Metalo g.11, LT-28217 Utena 

atstovaujamas direktoriaus Laurio Martišiaus, veikiančio pagal LR AM Utenos regiono aplinkos 

apsaugos departamento nuostatus, 

 

LR AM Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas , kodas 190742529, 

adresas:  Žvaigždžių 21, LT-37109 Panevėžys, tel. 8 45 581401 

atstovaujamas direktoriaus Valdemaro Jakšto, veikiančio pagal LR AM Panevėžio regiono aplinkos 

apsaugos departamento nuostatus, 

 

Gražutės regioninio parko direkcija , kodas 188738025, 

adresas: Laisvoji a. 14, LT-32216 Salakas, Zarasų raj. 

atstovaujama direktoriaus Gedo Kukanausko, 

veikiančio pagal Gražutės regioninio parko direkcijos nuostatus, 

 

Sartų regioninio parko direkcija , kodas 188738178, 

adresas: Vytauto g. 5, LT-32309 Dusetos, Zarasų raj.  

atstovaujama Sauliaus Mažulio, 

veikiančio pagal Sartų regioninio parko direkcijos nuostatus, 

 

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė , kodas 302312496, 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2014 m. lapkričio 28 d.  

sprendimu Nr. TS-246 



 

 

adresas: Aukštaičių g. 4, LT-32107 Zarasai 

atstovaujama pirmininko Arvydo Veikšros, veikiančio pagal Zarasų ir Visagino žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupės įstatus, 

 

UAB „Vasaknos“ , kodas 187854895, 

adresas: Vasaknų k., LT-32311 Zarasų raj. 

atstovaujama direktoriaus Algirdo Šiukščiaus, veikiančio pagal  UAB „Vasaknos“ įstatus, 

 

Lietuvos kaimo turizmo asociacija , kodas 135029913, 

adresas: K. Donelaičio g. 2-201, LT-44213 Kaunas 

atstovaujama prezidento Lino Žabaliūno, veikiančio pagal Lietuvos kaimo turizmo asociacijos 

įstatus, 

 

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522, 

adresas: Aukštaičių g. 4, LT-32107 Zarasai  

atstovaujama valdybos pirmininko Balio Vilimo, veikiančio pagal Zarasų medžiotojų ir žvejų 

draugijos įstatus, 

 

UAB „NORMARK“ , kodas 111794082, 

adresas: Elektrėnų g. 1E, LT-51191 Kaunas 

atstovaujama vadovo (direktoriaus/rektoriaus) <Vardas Pavardė>, 

veikiančio pagal <Juridinio asmens pavadinimas> nuostatus, 

 

VŠĮ Zarasų rajono turizmo informacijos centras, kodas 187910746, 

adresas:  Sėlių a. 22, LT-32110 Zarasai  

atstovaujamas direktorės Jurgitos Mikutavičienės, veikiančios pagal VŠĮ Zarasų rajono turizmo 

informacijos centro nuostatus, 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Zarasų rajono savivaldybė, Rokiškio rajono 

savivaldybė, Gražutės regioninio parko direkcija, Sartų regioninio parko direkcija, 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, Zarasų ir Visagino 

žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, UAB „Vasaknos“, Kaimo turizmo asociacija, UAB 

„Normark“, Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, LR AM Utenos regiono aplinkos apsaugos 

departamentas, LR AM Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas, Zarasų 

turizmo informacijos centras, toliau vadinami – Partneriais, o kiekvienas atskirai – 

Partneriu, 

 

atsižvelgiant į tai, kad darbo grupė dėl projekto „Žvejybos rojus“ įgyvendinimo, sudaryta aplinkos 

ministro 2013 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. D1-686 (toliau – darbo grupė), 2013 m. spalio 21 d. 

posėdyje projekto „Žvejybos rojus“ įgyvendinimui išrinko Molėtų r. ir Zarasų r. savivaldybes; 

atsižvelgiant į tai, kad darbo grupė pasiūlė dėl projekto įgyvendinimo sudaryti sutartį su Zarasų 

rajono savivaldybe, o projekto įgyvendinimui Zarasų rajono savivaldybei reikalingi partneriai; 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.969 straipsniu, įtvirtinančiu jungtinės 

veiklos (partnerystės) sutarties sąvoką ir reglamentuojančiu jos formą bei būtinas sąlygas; 

sudarė ir pasirašė šią Asociacijos sutartį (toliau Asociacijos sutartis vadinama – Sutartis). 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1.1. Partneriai, apjungdami ir kooperuodami savo patirtį, profesines žinias, įgūdžius, dalykinę 

reputaciją ir kompetenciją, susitaria veikti bendrai įgyvendinant „Žvejybos rojaus“ projektą Zarasų 

r. (toliau – Projektas).  



 

 

1.2. Partneriai susitaria, kad įgyvendins projekto „Žvejybos rojus“ 2014-2015 m. įgyvendinimo 

planą (toliau – Įgyvendinimo planas) (Sutarties priedas), kuris yra neatskiriama sutarties dalis.  

1.3. Įgyvendinimo planas gali būti keičiamas bet kurio Partnerio iniciatyva.  

1.4. Partneriai, pasirašydami Sutartį besąlygiškai susitaria veikti bendrai, įgyvendinant įstatymams 

neprieštaraujančius Projekto tikslus: 

1.4.1. bendradarbiaujant parengti „Žvejybos rojaus“ Zarasų r. rekreacinės žūklės plėtros strategiją 

ir jos 5 (penkių) metų įgyvendinimo planą; 

1.4.2. pagal Įgyvendinimo planą įveisti žuvis Luodžio, Luodykščio, Asavo, Ūparto, Sartų, Sniūčio, 

Vykežerio, Vykežerėlio, Vasakno ir Zaraso ežeruose, Šventosios ir Antalieptės tvenkiniuose, bei 

Šventosios upės atkarpoje nuo Antalieptės iki Dusetų (toliau – Projekto vandens telkiniai). Atlikus 

išsamius Projekto vandens telkinių žuvų bendrijų tyrimus užtikrinti žuvies įveisimą mažiausiai 5 

(penkerius) metus; 

1.4.3. sukurti su žvejyba susijusių paslaugų (žvejybos įrankių nuomos, žvejybos mokymų, gidų ir 

kitų paslaugų) infrastruktūrą, inicijuoti viešosios infrastruktūros – kelių, privažiavimų, 

stovyklaviečių, prieplaukų, valčių nuleidimo vietų ir kitokios infrastruktūros plėtrą ir užtikrinti jos 

priežiūrą; 

1.4.4. vykdyti Projekto sklaidą: gerinti informacijos prieinamumą, turizmo rinkodarą, vykdyti 

aplinkosauginį švietimą ir viešinimą; 

1.4.5. Projekto teritorijoje vykdyti gamtosauginių pažeidimų prevenciją ir kontrolę; 

1.4.6.  spręsti kitus su tinkamu pasirengimu Projekto įgyvenimui ir Projekto įgyvendinimu 

susijusius klausimus. 

1.5. Partneriai susitaria, jog jungtinė veikla tęsiasi iki „Žvejybos rojaus“ rekreacinės žūklės plėtros 

strategijos ir jos 5 (penkių) metų įgyvendinimo plano patvirtinimo, kuris laikomas susitarimu 

prisiimti joje numatytus įsipareigojimus. 

1.6. Partnerių veiklos pagal Sutartį tikslas nėra susijęs su pelno siekimu. 
 

II. PARTNERIŲ NUOSAVYBĖS TEISĖS 

 

2.1. Sutarties galiojimo laikotarpiu visi naujai sukurti produktai, atsiradusios autorinės ir kitos 

intelektinės teisės išimtinai priklauso tuos produktus sukūrusiam ar autorines ir kitas intelektines 

teises įgijusiam Partneriui. Partneriai atskiru susitarimu, kuris būtų neatskiriama šios Sutarties 

dalis, gali susitarti, tam tikroms pajamoms, produktams, ar autorinėms (ir kitoms intelektinėms 

teisėms) taikyti bendrosios dalinės nuosavybės teisinį režimą. 

2.2. Už bendro Partnerių turto (kuriam taikomas bendrosios dalinės nuosavybės teisinis rėžimas) 

apskaitą yra atsakingas pagrindinis Projekto įgyvendinimą koordinuojantis Partneris, nurodytas 

Sutarties 3.1 punkte. 

2.3 Bendras turtas naudojamas, valdomas ir juo disponuojama visų Partnerių bendru sutarimu. 

Kilus ginčui, bet kurio iš partnerių reikalavimu šią tvarką nustato teismas. 

 

III. PARTNERIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

3.1. Pagrindinis Projekto partneris, koordinuojantis Projekto įgyvendinimą yra  Zarasų rajono 

savivaldybė, kuri Projekto įgyvendinimo koordinavimą paveda vykdyti Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus paskirtam asmeniui. 

3.2. Projekto Partneriai įsipareigoja:  

3.2.1. teikti Zarasų rajono savivaldybei visą reikiamą informaciją, dokumentus ir duomenis, 

būtinus Projekto įgyvendinimui; 

3.2.2. sujungti pastangas, darbą ir žinias, skirti žmogiškuosius, techninius, intelektinius, 

materialinius ir kitokio pobūdžio išteklius, siekdami veikti bendrai, kad būtų pasiekti Projekto 

tikslai, o Projektą įgyvendinti vadovaujantis teisingumo, atsakingumo, nesavanaudiškumo, 

efektyvumo, skaidrumo, geros partnerystės principais; 

3.2.3. bendradarbiauti siekiant įvykdyti Projektą; 



 

 

3.2.4. tinkamai vykdyti Sutartyje Projekto Partneriui numatytus įsipareigojimus; 

3.2.5. laikytis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų tesės aktų, Europos Sąjungos teisės aktų, 

susijusių su Projekto įgyvendinimu; 

3.2.6. atlikti visus nuo kiekvieno iš jų priklausančius veiksmus, įskaitant reikiamų dokumentų 

pateikimą/pasirašymą/gavimą, maksimaliai ir sąžiningai bendradarbiauti bei dėti visas pastangas, 

kad kiekvienas Partneris galėtų laisvai ir tinkamai įgyvendinti įsipareigojimus pagal Sutartį; 

3.2.7. keistis Projekto įgyvendinimui reikalinga informacija, dokumentais ir duomenimis apie 

Projekto metu gausinamus žuvų išteklius, organizuojamus renginius, infrastruktūros tvarkymo 

darbus ir pan.; vieno Partnerio prašymu ne vėliau kaip 5 (penkias) darbo dienas kitam Partneriui 

suteikti visą turimą informaciją, susijusią su Projekto įgyvendinimu; 

3.2.8. pagal kompetenciją teikti pastabas ir pasiūlymus dėl Projekto metu vykdomų žuvų išteklių 

apsaugos ir gausos reguliavimo priemonių;  

3.2.9. nedelsiant bet ne vėliau kaip 3 darbo dienas informuoti kitus Partnerius apie visas aplinkybes 

ir priežastis, trukdančias tinkamai vykdyti Projektą; 

3.2.10. neperleisti savo įsipareigojimų ir teisių pagal šią Sutartį tretiesiems asmenims be kitų 

Partnerių raštiško sutikimo; 

3.2.11. pripažinti, kad kiekvienas Partneris, įskaitant Projekto įgyvendinimą koordinuojantį 

Partnerį, yra atsakingas prieš kitus Partnerius; 

3.2.12. saugoti ir neatskleisti tretiesiems asmenims bendros veiklos pagal Sutartį paslapčių, 

išskyrus atvejus, kai yra raštiškas kitų partnerių sutikimas dėl paslapties atskleidimo. 

3.3. Projekto Partneriai, kurie naudojasi bendrąja dalinės nuosavybės teise jiems priklausančiu 

turtu, lygiomis dalimis padengia tokio turto išlaikymo išlaidas. 

 
IV. ATSAKOMYBĖ 

 

4.1. Partnerių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus ir šią 

Sutartį. 

4.2. Partneriai solidariai atsako už Projekto įgyvendinimą pagal šioje Sutartyje prisiimtus 

įsipareigojimus. 

4.3. Jei Partneris savo sutartinius įsipareigojimus vykdo pasitelkdamas trečiuosius asmenis, jis yra 

atsakingas už trečiųjų asmenų atliekamų darbų ar paslaugų kokybę ir rezultatus. 

 

V. NENUGALIMA JĖGA 

 

5.1. Partneriai atleidžiami nuo atsakomybės už šios Sutarties sąlygų nevykdymą, jeigu įrodo, kad 

šios Sutarties sąlygos nebuvo vykdomos dėl nenugalimos jėgos (force majeure) Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso mutatis mutandis 6.212 ir 6.253 straipsniuose nurodytų aplinkybių ir 

tos aplinkybės atsirado iki tų sąlygų įvykdymo termino suėjimo. 

5.2. Partneris, kuris dėl susidariusių force majeure aplinkybių nebegali toliau vykdyti savo 

įsipareigojimų pagal šią Sutartį, privalo apie tai kuo skubiau, bet ne vėliau kaip per 7 kalendorines 

dienas nuo force majeure aplinkybių atsiradimo, žodžiu ir raštu pranešti kitiems Partneriams. Jeigu 

dėl force majeure aplinkybių savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį negalintis vykdyti Partneris 

nepraneša arba netinkamai praneša kitiems Partneriams, jis privalo kompensuoti kitiems 

Partneriams visus dėl tokio nepranešimo atsiradusius nuostolius.  

 

VI. KONFIDENCIALUMAS 

 

6.1. Partneriai užtikrina, kad: 

6.1.1. neatskleis jokios vienas kitam vykdant šią Sutartį suteiktos konfidencialios informacijos ir 

neskelbs visos ar dalies šios informacijos jokiai trečiajai šaliai, prieš tai negavę kitų Partnerių 

sutikimo raštu, nebent toks atskleidimas yra būtinas pagal Partneriui taikomus įstatymus bei teisės 

aktus; 

 



 

 

6.1.2. jų darbuotojai ar kitais pagrindais dirbantys asmenys naudos konfidencialią informaciją tik 

Sutarties tikslais; 

6.1.3. imsis visų būtinų atsargumo priemonių siekiant užtikrinti, kad jokia konfidenciali 

informacija nebūtų atskleista (išskyrus pirmiau minėtus atvejus) ar naudojama jokiais kitais 

tikslais, išskyrus jų darbuotojams, tarnautojams vykdant šią Sutartį. 

6.2. Konfidencialia informacija nelaikoma informacija, kuri: 

6.2.1. yra ar tampa vieša; 

6.2.2. yra teikiama tam, kad ji būtų pateikta viešai ir būtų įmanoma vykdyti šią Sutartį; 

6.2.3. yra valdoma gavėjo be apribojimų ją atskleisti; 

6.2.4. yra gauta iš trečiosios šalies, kuri ją gavo teisėtai, ir jai netaikomi apribojimai dėl 

atskleidimo; 

6.2.5. yra nepriklausomai kuriama nenaudojant konfidencialios informacijos; 

6.2.6. privalo būti atskleista pagal įstatymus ar kitus teisės aktus. 

 
VII. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS  

 

7.1. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo visi Sutarties Partneriai, ir galioja iki visiško 

Partnerių įsipareigojimų įvykdymo pagal šią Sutartį. 

7.2. Sutartis gali būti keičiama tik raštišku Partnerių susitarimu. 

7.3. Visi sutarties pakeitimai ir priedai yra neatskiriama šios Sutarties dalis, ir galioja tik tuomet, jei 

yra patvirtinti visų Partnerių parašais. 

7.4. Kiekvienas iš Partnerių turi teisę nutraukti Sutartį, jeigu: 

7.4.1.  kitas Partneris ją iš esmės pažeidžia; 

7.4.2.   jei Partneris dėl svarbių priežasčių nebegali jos vykdyti. 

7.5.  Partneris norintis nutraukti Sutartį 7.4.2 punkte nurodytu būdu, turi raštu informuoti kitus 

Partnerius prieš 30 kalendorinių dienų iki Sutarties nutraukimo.  

7.6. Sutartis gali būti nutraukiama Partnerių susitarimu Projektui negavus finansavimo Projekto 

įgyvendinimui ir kitais atvejais visų Partnerių sprendimu. 

 

VIII. TAIKYTINA TEISĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS 

 

8.1. Ši Sutartis vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

8.2. Partnerių ginčiai, kilę dėl jos vykdymo, sprendžiami tarpusavio derybomis, vadovaujantis 

sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. Jei Partnerių tarpusavio ginčų nepavyksta 

išspręsti tarpusavio derybomis, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

IX. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 
9.1. Sutartis sudaryta vadovaujantis sąžiningumo, protingumo, teisingumo ir kiekvieno iš Partnerių 

lygiateisiškumo principais, nenaudojant apgaulės ar spaudimo. Partneriai atskleidė vienas kitam 

visą jiems žinomą informaciją, turinčią esminės reikšmės Sutarties sudarymui ir jos vykdymui. 

9.2. Partneriai patvirtina, kad visos iki Sutarties sudarymo dienos tarp jų vykusios derybos buvo 

sąžiningos. Su visomis Sutarties sąlygomis kiekvienas iš Partnerių sutinka. Sutarties sąlygos, 

Sutarties patvirtinimo metu, nepagrįstai nesuteikė nei vienam iš Partnerių pranašumo ir jos visiškai 

atitinka Partnerių interesus bei laisvai išreikštą jų valią. 

9.3. Pranešimai, įspėjimai ar paskelbimai pateikiami Partneriams tokiais jų žemiau šiame punkte 

nurodytais adresais. Šiuo adresu Partneriui pateiktas rašytinis pranešimas, įspėjimas ar kitokia 

korespondencija yra laikoma to Partnerio gauta ir jam žinoma, neatmetant galimybės naudotis 

kitomis teisėtomis informavimo priemonėmis. 

9.4. Bendrus su Sutarties vykdymu susijusius reikalus, nenumatytus Sutarties priede Nr. 1, tvarko 

visi Parneriai kartu, kiekvienam dėl jų sudaromam sandoriui sudaryti reikia visų Partnerių 



 

 

sutikimo. Kiekvienas Partneris turi teisę susipažinti su bendrų reikalų tvarkymo dokumentais, 

susitarimais, kurie šią teisę apriboja ar panaikina, negalioja.  

9.5. Likvidavus ar reorganizavus vieną iš Partnerių, Sutartis galioja likusiems Partneriams, o 

likviduotas ar reorganizuotas Partneris gali būti pakeičiamas likusių Partnerių bendru rašytiniu 

susitarimu. 

9.6. Sutartis sudaryta 14 (keturiolika) vienodą juridinę galią turinčių egzempliorių, po vieną 

kiekvienam Partneriui. 

9.7. Apie Sutarties Parnerių ir jų paskirtų asmenų ryšiams ir/arba jų kontaktinių duomenų 

pakeitimus ir patikslinimus kiekvienas Partneris praneša kitiems partneriams raštu per 10 darbo 

dienų, jei atitinkami duomenys nebuvo skelbti viešai įstatymų nustatyta tvarka.  

 

9.8 Partnerių rekvizitai: 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

A. Jakšto g. 4/9, LT-01105 Vilnius 

Asmuo ryšiams: Vilmantas Graičiūnas, tel. 8 706 63 555, v.graiciunas@am.lt 

 

Zarasų rajono savivaldybė  

Sėlių a. 22, 32110 Zarasai 

Asmuo ryšiams: Gitana Kolienė, tel. 8 385 37190, gitana.koliene@zarasai.lt 

 

Rokiškio rajono savivaldybė 

Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis 

Asmuo ryšiams: Darutis Krivas, tel. 8 458 71438, ekologija@post.rokiskis.lt 

 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311, Vilnius 

Asmuo ryšiams: Rita Jakučiūnienė, tel. 8 5 2721334, r.jakuciuniene@vstt.lt   

 

Gražutės regioninio parko direkcija 

Laisvoji a. 14, Salakas, LT-32216, Zarasų raj. 

Asmuo ryšiams: Gedas Kukanauskas, tel. 8 385 59426, faks. 8 385 59425, mob. 8 614 60058, 

gedas@grazute.lt  

 

Sartų regioninio parko direkcija 

Vytauto g. 5, Dusetos, LT-32309 Zarasų raj. 

Asmuo ryšiams: Saulius Mažiulis, tel. 8 615 15480, sartureg@takas.lt  

 

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė 

Aukštaičių g. 4, Zarasai LT-32107 

Asmuo ryšiams: Arvydas Veikšra, tel. 8 687 58562, zarasuzuvis@gmail.com 

 

UAB „Vasaknos“ 

Vasaknų k., LT-32311,Zarasų raj. 

Žuvininkas Artūras Ivanauskas, tel. 8 647 41005, info@vasaknos.lt 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas 

Metalo g.11, LT-28217 Utena, tel. (8 389) 687 86, faks. (8 389) 69 662 

Asmuo ryšiams: Direktorius Lauris Martišius, utena@urd.am.lt 

 

LR AM Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas , kodas 190742529 

Žvaigždžių 21, LT-37109 Panevėžys,  

mailto:v.graiciunas@am.lt
mailto:gitana.koliene@zarasai.lt
mailto:gedas@grazute.lt
mailto:sartureg@takas.lt
mailto:info@vasaknos.lt
mailto:utena@urd.am.lt


 

 

Asmuo ryšiams: Direktorius Valdemaras Jakštas, tel.8 45 581401, v.jakstas@prd.am.lt 

 

Lietuvos kaimo turizmo asociacija 

K. Donelaičio g. 2-201, LT-44213 Kaunas 

Asmuo ryšiams: Linas Žabaliūnas, tel. Tel. 8 37 400354 prezidentas@atostogoskaime.lt 

 

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija 

adresas: Aukštaičių g. 4, LT-32107 Zarasai  

Asmuo ryšiams: Vytautas Mickevičius, tel. 8 686 29767 

 

UAB „Normark“ 

Elektrėnų g. 1E, LT-51191 Kaunas 

Asmuo ryšiams: 

 

VŠĮ Zarasų rajono turizmo informacijos centras 

Sėlių a. 22, Zarasų m., Zarasų miesto sen., Zarasų r. sav., LT-32110 

Asmuo ryšiams: Jurgita Mikutavičienė, tel. 8 682 40988, el. paštas turizmas@zarasai.lt  

 

 

Partneriai pareiškia, kad Sutartis atitinka jų valią, Sutarties  

prasmė ir pasekmės Partneriams aiškios. 

 

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Zarasų rajono savivaldybės vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos vardu: 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

LR AM Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

LR AM Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamento vardu: 

 

_________________________________________________________________ 

mailto:v.jakstas@prd.am.lt
mailto:prezidentas@atostogoskaime.lt
mailto:turizmas@zarasai.lt


 

 

  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

Gražutės regioninio parko direkcijos vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Sartų regioninio parko direkcijos vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

UAB „Vasaknos“ vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Kaimo turizmo asociacijos vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugijos vardu: 

 

______________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

UAB „Normark“ vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

VŠĮ Zarasų rajono turizmo informacijos centro vardu: 

 

____________________________________________________ 
  (Pareigos, vardas, pavardė, parašas)  A.V. 

 

 

 

 


